
U'IJSKALSKÝ DVŮR

PKS  holding  a.s.,  Brněnská  126/38,  Žd'ár  nad  Sázavou  1, 59] OI Žd'ár nad Sázavou,

IČO  65276493,  DIČ:CZ65276493

Ministerstvo  zemědělství

15110  0db.  st. spr.  ve VH  a spr.  povodí

Těšnov  65/17

llO  OO Praha  1-  Nové  Město

SPISOV  Á ZN.: MZE-1 0534/2022-15111

DATUM:16.8.2022

Ve:  Žd'áře  nad Sázavou

Vážení,

v příloze  Vám zasíláme  potvrzení  objednávky  na roční seminář pro zvyšování  kvality prácevodoprávních  úřadů 2022, který se bude konat v hotelu Skalský dvůr ve dnech 3. -  5. 10. 2022.

S pozdravem

řediteí  hotelu

KS t'ioiding  a.s.

Hotel Skalský  dvčír

Přílohy:

t  Schválená  objednávka  4500141419.pdf
2. Kalkulace  ceny  - objednávka.doc

Hotel  Skaiský  «ivčií

lísek  52

Bystřice  nad Pemštejnem

%N'A'I vx..o.ska!s!:y.divi.ír,c;,:

-i el.: +420  566 59'1515

Mobil  +420 60C1 725 501

E-mail: info@skalskydvur  cz

Provozovatel:  PKS holding  a.s.

Hměnská  '126/38.  Žd'ár  nad Sá;.
Ič:  65276493,  DIČ:  (265276493



Ministerstvo  zemědělství
Ceská  republika
Ič:  00020478

DIČ:  CZ00020478

Objednávka
Čislo  objednávky/Datum

450  0141419  / 27  . 07  . 2022

Komaktni  osoba/Telefon

Pijálková  He1ena/221812600

Naše  čislo  faxu  : Mobil:

Odbor/Odděleni  : 15111

Sírana

1/1

Dodejíe  nejpozději  do:  3 0 . 10  . 2 0 2 2

Dodavatel:

PKS  HOLDING,  a.s.

Brněnská  126/38
591  39  ŽĎÁR  NAD  SÁZAVOU

IČ:  65276493

Vaše  Čislo dodavatele  u nás

102630

Adresa  dodáni:

Ministerstvo  zemědělstvi

15110  0db.st.spr.ve  VH  a

spr.  povodi

Těšnov  65/17

110  00  Praha  1  - Nové  Město

Pol. Materiál Označeni

Množství  Jednotka Cena  za  jednotku

OIO

1

Pořádáni  semináře-viz.  příloha

Jedn.výk.  313.600,00

Celková  cena  v  CZK

(včetně  DPH  u  plátce  DPH)

Hodnota  v CZK

313.600,00

313.600,00

Ing.  POKORNÝ  DANIEL

Reditel  odboru

Elektronicky  schváleno

-Fí'Ótel Skalský  dvůr

Ii  i -  %--.  :  ' - :   I }

Nejsme  regisírováni  u obchodnlho  soudu

Upozorněni:  objednané  dodepe  (proveďte)  na uvedenou  adresu.  Fakturu  vybavenou  předepsanými  náležitoslml  dle platných  předpisů  včstně

pokynů  uvedených  v objednávce  zašlete  na adresu  odběratele.  Na dodaclm  lisíě  i fakluře  uvádějte  vždy  člslo  naši  objednávky,  a v adrese

uveďte  jméno  objednatele  či koníaktm  osoby  včetně  čisla  odborného  útvaru.

Objednávky  nad 50 tis. Kč bez  DPH  podléhaji  povinnosíi  zveřejněni  dle zákona  č.340/2015  sb.,  o regisíru  smluv.  MZe  jako  smluvni  strana

zajisti zveřeJněni v regisíru  smluv  a uveřejněni  na svých  internetových stránkách.



Kalkulace  ceny  (OBJEDNÁVKA)

Název

požadované

služby

měrná

jednotková

cena  bez  DPH

měrná

jednotková

cena  s DPH

Počet  jednotek

na dny

3.10.  + 4.10.

Celkem

počet  jednotek

pronájem  sálu

/den

Kč 0 Kč 0 1+1 2

pronájem

techniky/den

Kč 1 240 Kč 1 500 1-N 2

Oběd  formou

menu/osobu/den

(polévka+hlavní

jídlo)

Kč 209 Kč 230 160  + 160 320

večeře  formou

rautu/osobu/den

Kč 455 Kč 500 160  + 160 320

minerálky  O,3 I

1x/osobu/den

Kč 36 Kč 40 160  + 160 320

kohoutková

voda  1,O  I

osoba/den

Kč 64 Kč 70 160  + 160 320

coffeebreak

(káva+  čaj +

1 ks moučníku)

/osoba/den

Kč 105 Kč 115 160  + 160 320

Ubytování  pro účastníky  a organizátory  není součástí  fakturace.  Každý  si platí ubytování

sám  na místě.

Předmětem  objednávky  je zabezpečení  celého  semináře,  tzn. pronájem  přednáškového  sálu

pro cca  160 a více osob  a související  služby  (úklid,  výzdoba  sálu, zajištění  školního

uspořádání  stolů,  příprava  předsednického  stolu a řečnického  pultu),  pronájem  techniky

(ozvučení  sálu, plátno,  flipchart  včetně  papíru  a fixů, projektor).  Pro realizaci  zakázky  je

avizována  nutná  dostatečná  kapacita  sálu  a rezervace  kapacity  ubytování  (160  a více  osob

na den)  po celou  dobu  konání  semináře.  Celkově  se jedná  se o dva  a půl dne,  dvě  noci,  cca

160 účastníků  na každý  jeden  den konání  semináře  plus pořadatelé  a lektoři.  První  den

semináře  účastníci  l. turnusu,  organizátoři  a lektoři  přijíždějí  během  dopoledne  na ubytování.

Stravování  se zahajuje  obědem,  následuje  vlastní  seminář,  v přestávce  coffee  break,

pokračovárí  semináře  a večeře.  Druhý  den  po  snídani  pokračuje  dopolední  program

semináře,  po němž  účastníci  I. turnusu  odjíždějí  a přijíždějí  účastníci  II. turnusu.  Stravování

začínaná  obědem  a následuje  postup  shodný  jako  první  den.  Následující  den po dopolední

přednášce  odjíždějí  všichni,  včetně  organizátorů  a lektorů.

8)'XXX


